СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПРАВОБЕРЕЖНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 14.09.2020 года
            с. Правобережное

№ 11
О переименовании улицы в селе Правобережное                        Правобережненского сельского поселения
В целях увековечения памяти жителя села Правобережное Правобережненского сельского поселения Рахима Мусаевича Алиева,  погибшего 15 апреля 2010 года в с. Бамут Сунженского района Чеченской Республики при исполнении воинского долга, руководствуясь   Федеральным законом от 6 октября 2003 года 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Правобережненского сельского поселения Грозненского муниципального района, Совет депутатов Правобережненского сельского поселения третьего

созыва

РЕШИЛ:

1.Переименовать улицу Больничная в селе Правобережное Правобережненского сельского поселения Грозненского муниципального района Чеченской Республики в улицу имени Рахима Мусаевича Алиева.

2. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на интернет-сайте муниципального образования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Правобережненского

сельского поселения

И.С.Бетиров